
ExpoReality s.r.o.

zakázka 1891
ExpoReality s.r.o.

Web: http://

Pronájem cihlového 2+1, rozloha 48 m2, Zlín, Kudlov, ul.

Hedvika Mičová
+420608 275 622
hedvika.micova@exporeality.cz

12.300 ,-
za měsíc Cena včetně energií.

Pronájem cihlového 2+1, rozloha 48 m2, Zlín, Kudlov, ul. Žlutá Nabízíme na pronájem cihlový byt 2+1 v bytovém domě na Kudlově,
ul. Žlutá. Rozloha bytu je 48 m2, 1.NP. K dispozici 2 samostatné pokoje, kuchyň, komora, chodba. V bytě není nábytek (nábytek
na foto je současného nájemníka), pouze kuchyňská linka. K bytu patří zděný sklep v 1.PP. Parkování na parkovišti před domem.
Byt je pěkný. Zastávka MHD před domem, dopravní dostupnost do krajského města výborná. K dispozici po domluvě od 1.6.2025.

Ulice: Žlutá Město: Zlín
Typ nemovitosti: Byt Subtyp nemovitosti: 2+1
Operace: Pronájem Vlastnictví: Osobní
Stav objektu: velmi dobrý Plocha podlahová: 48 m2

PENB: G - Mimořádně nehospodárná

ExpoReality s.r.o.
 

Telefon: +420608 275 622

Email: hedvika.micova@exporeality.cz

Web: http://




